

Hawblink A/S

Hammeren 16, 6800 Varde

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 32 55 58 96

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *9/4 2018*.



Jens Astrup Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hawblink A/S Hammeren 16 6800 Varde
	CVR-nr.: 32 55 58 96
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 8. regnskabsår
Bestyrelse	Frank Møller, Formand Jens Astrup Madsen Rasmus Fejerskov
Direktion	Jens Astrup Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Westwind Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje og udleje ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 249.576 mod 118.786 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	594.598	560.200
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-173.584	-173.584
Driftsresultat	421.014	386.616
Andre finansielle indtægter	1.052	10.912
1 Øvrige finansielle omkostninger	-138.526	-188.994
Resultat før skat	283.540	208.534
2 Skat af årets resultat	-33.964	-89.748
Årets resultat	249.576	118.786
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	249.576	118.786
Disponeret i alt	249.576	118.786

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	7.555.112	7.686.828
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.555.112</u>	<u>7.686.828</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.555.112</u>	<u>7.686.828</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	53.236	52.184
	Tilgodehavende selskabsskat	0	45.514
	Andre tilgodehavender	0	48.000
	Periodeafgrænsningsposter	<u>9.500</u>	<u>8.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>62.736</u>	<u>154.198</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.736</u>	<u>154.198</u>
	Aktiver i alt	<u>7.617.848</u>	<u>7.841.026</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
	Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	372.465	122.889
	Egenkapital i alt	<u>872.465</u>	<u>622.889</u>
	Hensatte forpligtelser		
6	Hensættelser til udskudt skat	413.000	398.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>413.000</u>	<u>398.000</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	3.326.998	3.554.870
	Deposita	11.000	11.000
7	Anden gæld	1.976.631	1.984.290
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.314.629</u>	<u>5.550.160</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	227.000	223.000
	Gæld til pengeinstitutter	714.168	964.625
	Leverandører af varer og tjenesteydelse	7.000	7.000
	Selskabsskat	19.030	10.560
	Anden gæld	50.556	64.792
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.754</u>	<u>1.269.977</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.332.383</u>	<u>6.820.137</u>
	Passiver i alt	<u>7.617.848</u>	<u>7.841.026</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.044	96.625
Andre finansielle omkostninger	99.482	92.369
	138.526	188.994
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	19.030	11.748
Årets regulering af udskudt skat	15.000	78.000
Regulering af tidligere års skat	-66	0
	33.964	89.748
3. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	8.807.599	8.807.599
Tilgang i årets løb	41.868	0
Kostpris ultimo	8.849.467	8.807.599
Af- og nedskrivninger primo	-1.120.771	-947.187
Årets afskrivninger	-173.584	-173.584
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.294.355	-1.120.771
Regnskabsmæssig værdi ultimo	7.555.112	7.686.828
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	122.889	4.103
Årets overførte overskud eller underskud	249.576	118.786
	372.465	122.889

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
6. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	398.000	320.000
Udskudt skat af årets resultat	15.000	78.000
	<u>413.000</u>	<u>398.000</u>
7. Anden gæld		
Ansvarlig lån, Westwind Klitmøller ApS	240.942	236.183
Ansvarlig lån, Bork Havn Invest ApS	240.942	236.183
Ansvarlig lånekapital, Westwind Vejers ApS	1.494.747	1.511.924
	<u>1.976.631</u>	<u>1.984.290</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.327 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 7.555 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Westwind Holding ApS, CVR-nr. 38031082 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.